
 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 67 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  

по физическому развитию детей Невского района Санкт-Петербурга  

192174, Санкт-Петербург, ул. Шелгунова, д. 20, литер Р 
ИНН/КПП 7811066164/781101001 ОГРН 1037825022509 

 

ПРИКАЗ 

30.09.2022                                                                                                                                    № 96 

 

«О зачислении воспитанников ГБДОУ детский сад № 67 

Невского района на дополнительные платные услуги» 
 

 На основании приказа № 80/1 от 31.08.2022 г. «Об организации платных 

образовательных услуг», личного заявления о зачислении обучающегося на дополнительную 

общеобразовательную общеразвивающую программу в рамках оказания платных 

образовательных услуг в ОУ родителя (законного представителя), договора об образовании по 

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить на платную образовательную услугу «Ритмопластика» с 01.10.2022 г. 

со ставкой 350 руб. следующих детей: Приложение № 1 

 

2. Зачислить на платную образовательную услугу «ФИТсики» с 01.10.2022 г. со 

ставкой 350 руб. следующих детей: Приложение № 2 

 

3. Зачислить на платную образовательную услугу «Домисолька»» с 01.10.2022 г. со 

ставкой 500 руб. следующих детей: Приложение № 3 

 

 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ № 67          _______________ О. А. Головина                                     

 

 

№ Наименование ДОП Возрастная группа Кол-во обучающихся 

1 
Приложение 1 

Ритмопластика 

3-4 года 14 

4-5 лет 8 

5-6 лет 9 

6-7 лет 4 

2 
Приложение 2 

ФИТсики 

3-4 года 8 

4-5 лет 6 

5-6 лет 6 

6-7 лет 2 

3 
Приложение 3 

Домисолька 

5-6 лет 1 

6-7 лет 7 

  Итого: 65 



 

 


